МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Го внесении изменений в приказП
министерства от 03.06.2021
№192

1. Внести в приказ министерства физической культуры и спорта
Оренбургской области от 03.06.2021 № 192 «О присвоении спортивных
разрядов» следующие изменения:

раздел I «Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»
дополнить пунктами 103-106 следующего содержания:

«103) Шевченко Сергею -  лыжные гонки, СШ № 2, Бузулук,
(Полевечко Д.Г);
104) Самойлову Степану -  лыжные гонки, СШ № 2, Бузулук,
(ОстроуховаЕ.В.);
105) Земсковой Татьяне -  лыжные гонки, СШ № 2 Бузулук,
(Новикова С.В);
106) Тихоновой Виолетте -  лыжные гонки, СШ № 2 Бузулук,
(Полевечко Д.Г)».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
первого заместителя министра Е.П. Кальянова